
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Karczew na lata 2024-2036 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr CIV/536/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew wprowadza się następujące zmiany: 

a) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CIV/536/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 stycznia 

2024 r. – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew  

otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Karczewa 
 

Michał Rudzki 
 



2 
 

UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1: 

a) Dostosowano kwoty prognozy na 2024 rok z uwzględnieniem zmian wpływających na 

wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Zarządzeniem nr 48/2024 

Burmistrza Karczewa z dnia 07 marca 2024 r. (zwiększenie o kwotę 197.035,00 zł), , wydatków 

bieżących (zwiększenie o kwotę 197.035,00 zł); 

 

b) dokonano zwiększenia dochodów bieżących w 2024 roku z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 197.035,00 zł;  

 

c) dokonano zwiększenia wydatków bieżących w 2024 roku na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 5.589.473,21 zł; 

 

d) dokonano zwiększenia wydatków zmniejszających dług w 2024 roku o kwotę 4.079,66 zł;  

 

 

Burmistrz Karczewa 
 

Michał Rudzki 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we

wpływach z

podatku

dochodowego od

osób fizycznych

dochody z tytułu

udziału we

wpływach z

podatku

dochodowego od

osób prawnych

z podatku od

nieruchomości

z tytułu dotacji 

oraz środków

przeznaczonych 

na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 119 504 084,35 95 833 649,65 33 170 463,00 2 056 478,00 24 794 184,00 9 938 705,47 25 873 819,18 11 300 000,00 23 670 434,70 1 000 000,00 22 670 434,70

2025 97 697 445,89 94 766 928,09 34 298 259,00 2 126 398,00 21 378 835,00 7 235 817,00 29 727 619,09 11 763 300,00 2 930 517,80 0,00 2 930 517,80

2026 95 150 321,00 95 150 321,00 35 361 505,00 2 192 316,00 22 041 579,00 7 460 127,00 28 094 794,00 12 127 962,00 0,00 0,00 0,00

2027 97 716 847,00 97 716 847,00 36 422 350,00 2 258 085,00 22 592 618,00 7 646 630,00 28 797 164,00 12 431 161,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 275 809,00 100 275 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 102 822 468,00 102 822 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 105 469 879,00 105 469 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 108 486 040,00 108 486 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 111 100 049,00 111 100 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 112 678 568,00 112 678 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 116 019 750,00 116 019 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 118 828 555,00 118 828 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 121 658 574,00 121 658 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 60/2024 Burmistrza Karczewa

z dnia 19 kwietnia 2024 roku



Strona 2 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 

z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

2.1.3.3 

w tym: 

2.2.1.1 

2024 134 836 928,05 96 881 869,21 51 996 021,73 0,00 0,00 1 087 337,00 0,00 0,00 37 955 058,84 37 955 058,84 0,00 1 161 636,90 

2025 94 836 245,89 85 604 725,97 48 594 677,00 0,00 0,00 1 833 000,00 0,00 0,00 9 231 519,92 9 231 519,92 0,00 1 209 264,00 

2026 91 889 121,00 86 347 455,91 50 101 112,00 0,00 0,00 1 662 000,00 0,00 0,00 5 541 665,09 5 541 665,09 0,00 1 246 751,00 

2027 94 384 647,00 88 202 058,73 51 353 640,00 0,00 0,00 1 408 000,00 0,00 0,00 6 182 588,27 6 182 588,27 0,00 1 277 920,00 

2028 97 864 609,00 90 035 007,17 52 637 481,00 0,00 0,00 1 147 000,00 0,00 0,00 7 829 601,83 7 829 601,83 0,00 1 095 624,00 

2029 100 411 268,00 92 074 567,17 53 953 418,00 0,00 0,00 966 000,00 0,00 0,00 8 336 700,83 8 336 700,83 0,00 1 123 015,00 

2030 102 981 831,00 94 172 163,17 55 302 253,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 8 809 667,83 8 809 667,83 0,00 1 151 090,00 

2031 105 574 840,00 96 327 724,17 56 684 809,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 9 247 115,83 9 247 115,83 0,00 1 179 867,00 

2032 108 188 849,00 98 541 674,17 58 101 929,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 9 647 174,83 9 647 174,83 0,00 1 209 364,00 

2033 111 116 040,00 100 786 473,17 59 554 477,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 10 329 566,83 10 329 566,83 0,00 1 239 598,00 

2034 116 019 750,00 103 149 617,17 61 043 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 870 132,83 12 870 132,83 0,00 1 270 588,00 

2035 118 828 555,00 105 720 382,17 62 569 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 108 172,83 13 108 172,83 0,00 1 302 353,00 

2036 121 658 574,00 108 353 015,17 64 133 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 305 558,83 13 305 558,83 0,00 1 334 912,00 

Strona 3 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: 

2024 -15 332 843,70 0,00 16 475 466,76 14 330 976,00 13 188 352,94 2 504,61 2 504,61 2 141 986,15 2 141 986,15 

2025 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 3 261 200,00 3 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 3 332 200,00 3 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 2 411 200,00 2 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 2 411 200,00 2 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2 488 048,00 2 488 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 1 562 528,00 1 562 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 

z tego: 

w tym: 

z tego: 

5.1.1.1 5.1.1.2 

w tym: w tym: 

z tego: 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261 200,00 3 261 200,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 200,00 3 332 200,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 200,00 2 411 200,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 200,00 2 411 200,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 048,00 2 488 048,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 528,00 1 562 528,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 

Rozchody budżetu, z tego: 

7.2 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

z tego: 

w tym: 

5.1.1.4 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 149 976,00 0,00 -1 048 219,56 1 096 271,20 0,00 

2025 x x x x 0,00 21 288 776,00 0,00 9 162 202,12 9 162 202,12 0,00 

2026 x x x x 0,00 18 027 576,00 0,00 8 802 865,09 8 802 865,09 0,00 

2027 x x x x 0,00 14 695 376,00 0,00 9 514 788,27 9 514 788,27 0,00 

2028 x x x x 0,00 12 284 176,00 0,00 10 240 801,83 10 240 801,83 0,00 

2029 x x x x 0,00 9 872 976,00 0,00 10 747 900,83 10 747 900,83 0,00 

2030 x x x x 0,00 7 384 928,00 0,00 11 297 715,83 11 297 715,83 0,00 

2031 x x x x 0,00 4 473 728,00 0,00 12 158 315,83 12 158 315,83 0,00 

2032 x x x x 0,00 1 562 528,00 0,00 12 558 374,83 12 558 374,83 0,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 892 094,83 11 892 094,83 0,00 

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 870 132,83 12 870 132,83 0,00 

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 108 172,83 13 108 172,83 0,00 

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 305 558,83 13 305 558,83 0,00 

Strona 6 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

2024 2,60% 0,05% 15,24% 15,84% TAK TAK 1,21% 

2025 5,36% 12,56% 12,61% 13,21% TAK TAK x 

2026 5,61% 11,93% 10,31% 10,77% TAK TAK x 

2027 5,26% 12,13% 9,62% 10,09% TAK TAK x 

2028 3,55% 11,36% 10,03% 10,49% TAK TAK x 

2029 3,28% 11,39% 8,43% 8,89% TAK TAK x 

2030 3,10% 11,46% 8,57% 9,03% TAK TAK x 

2031 3,24% 11,76% 10,13% 10,13% TAK TAK x 

2032 2,96% 11,65% 11,80% 11,80% TAK TAK x 

2033 1,53% 10,70% 11,67% 11,67% TAK TAK x 

2034 0,00% 11,09% 11,49% 11,49% TAK TAK x 

2035 0,00% 11,03% 11,34% 11,34% TAK TAK x 

2036 0,00% 10,94% 11,30% 11,30% TAK TAK x 

Strona 7 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 9.1 9.1.1 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

9.1.1.1 

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

9.2 

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

9.2.1 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

9.2.1.1 9.3 9.3.1 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

9.3.1.1 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

2024 308 152,81 308 152,81 300 438,75 0,00 0,00 0,00 310 657,42 310 657,42 302 943,36 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

9.4 

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

9.4.1 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

9.4.1.1 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

10.1 10.1.1 

majątkowe 

10.1.2 

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

10.2 

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

10.3 

z tego: w tym: 

10.4 10.5 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 

bieżące 

2024 0,00 0,00 0,00 39 929 169,61 8 852 448,89 31 076 720,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 10 530 559,09 1 780 467,17 8 750 091,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 634 846,43 148 628,51 486 217,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 554 106,13 132 584,73 421 521,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 21 476,17 21 476,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 11 636,17 11 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 10 



Wyszczególnienie 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych 

10.9 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 

w tym: 

w tym: 

10.10 10.11 

2024 1 142 623,06 4 079,66 4 079,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 2 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 2 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Strona 10 z 10 


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10

